Om bilen
Farve: Daytonagra Perleeffekt

Tilkabt ekstraudstyr fra fabrik:

* Technology Selection indeholder:

- MMI Navigation plus med MMI touch
- Audi virtual cockpit plus

- Audi soundsystem

- Assistentpakken Tour

* Tonede ruder

* Panoramaglastag

* Sort optikpakke plus inklusive sorte Audi ringe
* Matrix forlygter

* Bakkamera

* Ambientebelysningspakke

* Svingbart anhangertraek

* Panoramaglastag

* Dekorindlaeg i sort klaverlak

* Bang & Olufsen Premium lydsystem

* Udvalgt standard udstyr:

* S-line kabine

* Akustisk forrude

* Audi drive select

* Audi hold assist

* Audi pre sense city

* Audi smartphone interface

* Automatisk nedblaendeligt bakspejl

* Elektrisk abning og lukning af bagklap

* El-justerbar laendestatte - 4 vejs

* Forberedelse til anhangertraek

* Forberedelse til Functions-On-Demand
* Farerinformationssystem med farvedisplay
* Indstigningslister med aluminium-indlaeg, ikke
belyste

* Isofixbeslag og Top Tether pa bagsaedet
* Komfortklimaanlaeg, 3 zoner

* Leessekantbeskyttelse i rustfrit stal

* Midterarmlan foran

* Netadskillelse

* Parkeringshjzelp plus

* Radiomodtagelse

Der tages forbehold for tastefejl.

Digitale billeder af bilen:

https://www.audi.dk/digitalgiveaway/#/cdOea5ab-

d9a2-4ca5-8377-ed53dc541059

Audi Approved
:plus

Teknisk data
Farste registreringsdato

Motor staerrelse
HK

Gear type

Antal gear
Braendstofforbrug
0-100 km/t
Tophastighed
Kareklar vaegt
Halvarlig CO2-ejerafgift
Airbag

Antal dgre

Total vaegt

Trailer vaegt

Denne bil star hos

Audi Odense
Roesskovsvej 2
5200 Odense V
Tlf: 7070 10 25
odense.audi.dk

18-07-2023
50,0

299 hk
Automatisk
7

28,7 km/l
6,1 sek
239 km/t
2.050 kg
390 kr

6

5

2.660 kg
2.000 kg



